
 

 

UCHWAŁA NR LXII/91/2023 

RADY POWIATU W ELBLĄGU 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb przyznawania 

stypendiów Starosty Elbląskiego dla uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Elbląski 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz.1526 z późn. zm.) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2230 z późn. zm.) Rada Powiatu w Elblągu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb przyznawania stypendiów Starosty Elbląskiego dla 

uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Elbląski (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 4753 z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium przyznawane jest raz w danym roku szkolnym i wręczane w terminie ustalonym przez 

Starostę Elbląskiego w uzgodnieniu z wnioskodawcą.”;; 

2) w § 3 uchyla się ust. 5a oraz ust.6; 

3) w § 5 uchyla się ust. 4; 

4) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Zgłoszenia kandydatów do Stypendium Starosty Elbląskiego, poprzez złożenie wniosku o przyznanie 

stypendium, należy dokonać w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Elblągu przy ul. Saperów 14 A 

(decyduje data wpływu wniosku do sekretariatu Starostwa) w terminie: 

1) do 25 kwietnia - w przypadku absolwentów liceum ogólnokształcącego, technikum i liceum sztuk 

plastycznych, z zastrzeżeniem pkt 3; 

2) do 10 lipca - w przypadku absolwentów szkoły branżowej oraz pozostałych uczniów, z zastrzeżeniem 

pkt 3; 

3) innym, ustalonym przez Starostę Elbląskiego, w szczególności w przypadku: 

a) wprowadzenia przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania zmian w terminach 

dotyczących organizacji roku szkolnego, 

b) uzasadnionym nadzwyczajnymi okolicznościami określonymi w art. 30b ustawy w dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe.”;; 

5) w § 7 uchyla się ust. 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 5 grudnia 2023 r.

Poz. 6006



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Elblągu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

Genowefa Kwoczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6006


		2023-12-05T13:54:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




